ayant son siège social à ROCADE FANN BEL AIR -
BP 609, Dakar-Sénégal.

Art. 2. - Dès la notification de l’arrêté, la Société CSE
GRANULATS SA versera à la caisse intermédiaire des
recettes du service régional des Mines et de la Géologie
de Thiès les droits fixes d’un  montant de deux millions
cinq cent mille (2.500.000) F CFA.

Art. 3. - Le Directeur des Mines et de la Géologie,
le Gouverneur de la Région de Thiès et le Directeur de
l’Enregistrement, des Domaines et du Timbre sont char-
gés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté qui sera publié partout où besoin sera.

[...]

tégée au niveau des points dangereux par tout moyen de
clôture offrant des conditions suffisantes de sûreté et de
solidité (fils de fer barbelé, merlon, etc.).

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la CSE
GRANULATS SA est assujettie au paiement d’un mon-
tant de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes, et au paiement d’un
montant de cent quatre-vingt-dix-huit mille quatre cent
quarante (198.440) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année portant sur l’extension de 3ha 96a 88 ca.

Art. 6. - Les dispositions des articles 3 et 6 de l’ar-
rêté n° 001670/MMG/DMG du 14 janvier 2020 portant

[...]

formes jusqu’à l’épuisement du gisement.

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
CIMAF SENEGAL SA est assujettie au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de treize millions huit cent mille
(13.800.000) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Société CIMAF

[...]

779792.00

3 ................................ 1419296.00 ........... 779365.00

4 ................................ 1419870.00 ........... 779370.00

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, le GIE LE
WOUROUS est assujetti au paiement d’un montant d’un
million cinq cent mille (1.500.000) francs CFA, représen-
tant les droits fixes et au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, le GIE LE

[...]

798898.00 ............ 1409790.00

C .......................... 798898.00 ............ 1409290.00

D .......................... 797898.00 ............ 1409290.00

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
SOCAM SA est assujettie au paiement d’un montant
d’un million cinq cent mille (1.500.000) francs CFA, re-
présentant les droits fixes, et au paiement d’un montant
de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5.- A chaque renouvellement, la Société SOCAM

[...]

A chaque renouvellement, la superficie du permis de
recherche est réduite du quart (1/4), conformément à
l’article 18 du Code minier.

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la première période de validité du per-
mis de recherche est fixé à cent millions cinq cent mille
(100.500.000) FCFA.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
BHAIRAVA AGRICOLE Sarl est assujettie au paiement
d’un montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de sept cent vingt mille (720.000) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la
première année, au taux de 5.000 FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art 6. - A Chaque renouvellement, la Société